

積算内訳表

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)被覆外工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					47,477,092	/
防波堤					47,477,092	/
被覆・根固工					47,477,092	/
被覆ブロック工					37,471,917	/
被覆ブロック製作	六脚ブロックA0.9形				37,471,917	/
1 異形ブロック製作 (1)		個	176.00	142,476	25,075,776	/
2 異形ブロック製作 (2)		個	84.00	142,476	11,967,984	/
3 特殊養生		m3	421.00	1,017	428,157	/
根固ブロック工					10,005,175	/
根固ブロック製作	L5.0m×B2.5m×H1.6m				10,005,175	/
4 底面処理		m2	250.00	306	76,500	/
5 吊鉄筋・吊バー	s s 400 φ32mm L=2,600mm	本	80.00	3,460	276,800	/
6 吊鉄筋・吊バー組立		kg	1,313.00	83	108,979	/
7 鋼製型枠組立組外		m2	672.00	4,239	2,848,608	/
8 コンクリート打設		m3	368.00	18,191	6,694,288	/
共通仮設費(積上)					2,108,281	/
共通仮設費					2,108,281	/
運搬費					2,071,881	/

積算内訳表

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)被覆外工事(その2)

建設機械器具等運搬	クローラクレーン				2,071,881	.
9 分解組立運搬		式	1.00	2,071,881	2,071,881	/
技術管理費					36,400	/
施工実態調査					36,400	/
10 技術管理費		式	1.00	36,400	36,400	/

総括表

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)被覆外工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					47,477,092 /	
間接工事費	7,501,677 + 15,416,046				22,917,723	
共通仮設費(計)	2,108,281 + 4,980,346 + 413,050				7,501,677	
共通仮設費(積上)					2,108,281 /	
共通仮設費(率)	$47,477,092 \times 10.49\% ((5.49\% + 1.50\%) \times 1.500)$ /				4,980,346	
現場環境改善費	$47,477,092 \times 0.87\%$ /				413,050	
現場管理費	$54,978,769 \times 28.04\% ((22.37\% + 1.00\%) \times 1.200)$ /				15,416,046	
工事原価	47,477,092 + 22,917,723				70,394,815	
一般管理費等	$70,394,815 \times 16.42\% (16.42\% \times 1.00) - 1,800$				11,557,028	
契約保証費	$70,394,815 \times 0.04\%$ /				28,157	
工事価格	70,394,815 + 11,557,028 + 28,157				81,980,000	
消費税等相当額	$81,980,000 \times 10.00\%$ /				8,198,000	
請負工事費	81,980,000 + 8,198,000				90,178,000	

代価表・施工パッケージ

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)被覆外工事(その2)

番号: 1

名称: 異形ブロック製作 (1) /

10個当り /

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート (高炉セメントB・銅スラグ)	18-8-40 W/C=65%以下 CUS30%	m 3	50.56 /	14,300.00 /	723,008. /		
鋼製型枠	異形ブロック 10t以上20t未満	m 2	195.00 /	1,020.00 /	198,900. /		
鉄筋(異形)	SD295A D10 /	k g	85.68 /	92.50 /	7,925. /		
鉄筋(異形)	SD295A D13 /	k g	462.77 /	90.50 /	41,880. /		
鉄筋加工組立【手間のみ】	一般構造物	k g	537.70 /	66.00 /	35,488. /		
型枠工【手間のみ】	11tを超えて25t以下 クレーン抜き	m 2	195.00 /	862.50 /	168,187. /		
コンクリート打設工【手間のみ】	11tを超えて25t以下 クレーン抜き	m 3	50.56 /	2,587.50 /	130,824. /		
ラフテレーンクレーン (排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊	日	0.78 /	47,900.00 /	37,362.8H /		
クローラクレーン (油圧駆動式)	100t吊	日	0.80 /	101,484.00 /	81,187.8H /		
合 計	作業能力: 10.00個 /			142,476.00 /	1,424,761. /		

代価表・施工パッケージ

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)被覆外工事(その2)

番号：2

名称：異形ブロック製作 (2)

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB・銅スラグ)	18-8-40 W/C=65%以下 CUS30%	m ³	50.56	14,300.00	723,008		
鋼製型枠	異形ブロック 10t以上20t未満	m ²	195.00	1,020.00	198,900		
鉄筋(異形)	SD295A D10	kg	85.68	92.50	7,925		
鉄筋(異形)	SD295A D13	kg	462.77	90.50	41,880		
鉄筋加工組立【手間のみ】	一般構造物	kg	537.70	66.00	35,488		
型枠工【手間のみ】	11tを超えて25t以下 クレーン抜き	m ²	195.00	862.50	168,187		
コンクリート打設工【手間のみ】	11tを超えて25t以下 クレーン抜き	m ³	50.56	2,587.50	130,824		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊	日	0.78	47,900.00	37,362.8H		
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	0.80	101,484.00	81,187.8H		
合 計	作業能力：10.00個			142,476.00	1,424,761		

番号：3

名称：特殊養生

100m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.70	24,500.00	17,150		
普通作業員		人	3.10	19,100.00	59,210		
練炭	マッチ練炭	個	139.00	150.00	20,850		
雑材料	労務費の%	%	6.00	76,360.00	4,581		
合 計	作業能力：100.00m3			1,017.00	101,791		

代価表・施工パッケージ

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)被覆外工事(その2)

番号: 4

名称: 底面処理

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路盤紙		m ²	120.00	26.00	3,120		
敷砂	各種	m ³	12.50	2,200.00	27,500		
合 計	作業能力: 100.00m ²			306.00	30,620		

番号: 5

名称: 吊鉄筋・吊バー s s 400 φ32mm L=2,600mm

1本 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー	SS400 φ32mm L=2.6m	本	1.00	3,460.00	3,460		
合 計	作業能力: 1.00本			3,460.00	3,460		

番号: 6

名称: 吊鉄筋・吊バー組立

1000k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm未満クレーン抜き	k g	1,000.00	79.50	79,500		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 16t吊	日	0.10	42,400.00	4,240.8H		
合 計	作業能力: 1,000.00k g			83.00	83,740		

番号: 7

名称: 鋼製型枠組立組外

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	3,900.00	390,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 16t吊	日	0.80	42,400.00	33,920.8H		
合 計	作業能力: 100.00m ²			4,239.00	423,920		

代価表・施工パッケージ

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)被覆外工事(その2)

番号：8

名称：コンクリート打設

10m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB・銅スラグ)	18-8-40 W/C=65%以下 CUS30%	m 3	10.10	14,300.00	144,430		
コンクリート打設(方塊製作)	クレーン抜き	m 3	10.00	2,900.00	29,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.20	42,400.00	8,480	8H	
合 計	作業能力：10.00m3			18,191.00	181,910		

番号：9

名称：分解組立運搬

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	3.10	82,300.00	255,130	8H	
特殊作業員		人	11.30	24,800.00	280,240		
運搬費等率	特定項目の%	%	287.00	535,370.00	1,536,511		
合 計	作業能力：1.00式			2,071,881.00	2,071,881		

番号：10

名称：技術管理費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技術管理費		式	1.00	36,400.00	36,400		
合 計	作業能力：1.00式			36,400.00	36,400		

単価表一覧

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)被覆外工事(その2)

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間 (H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	ラフテレーンクレーン (排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊	日	47,900	8H	1	異形ブロック製作 (1)	
						2	異形ブロック製作 (2)	
2	クローラクレーン (油圧駆動式)	100t吊	日	101,484	8H	1	異形ブロック製作 (1)	
						2	異形ブロック製作 (2)	
3	ラフテレーンクレーン (排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 16t吊	日	42,400	8H	6	吊鉄筋・吊バー組立	
						7	鋼製型枠組立組外	
						8	コンクリート打設	
4	ラフテレーンクレーン (排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 50t吊	日	82,300	8H	9	分解組立運搬	

単価表

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)被覆外工事(その2)

単価表番号：1

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料 (ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ	25t吊	日	1.00	47,900.00	47,900		
合 計					47,900		

単価表番号：2

単価表名称：クローラクレーン(油圧駆動式) 100t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	112.00	107.00	11,984		
賃料 (クローラクレーン)	(油圧駆動式) 100t吊	日	1.00	89,500.00	89,500		
合 計					101,484		

単価表番号：3

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 16t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料 (ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ	16t吊	日	1.00	42,400.00	42,400		
合 計					42,400		

単価表番号：4

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 50t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料 (ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ	50t吊	日	1.00	82,300.00	82,300		
合 計					82,300		